PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_08.10.2009_                                                                                                               №_2451_
О внесении дополнений в постановление Главы округа Муром от 05.06.2009 № 1262 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки округа Муром»
В соответствии со ст. 8, 30, 31 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа,
постановляю:

1. Внести дополнение в приложение № 1 постановления Главы округа Муром от 05.06.2009  № 1262 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки округа Муром», дополнив состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки округа Муром  следующими членами комиссии:
«Апарин Андрей Юрьевич – депутат Совета народных депутатов округа Муром;
Симонов Михаил Владимирович – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по вопросам социальной политики».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Е.В. Жукова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван